
 

 1  
VIPhost.lt Pašto serverių nuoma 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIPhost.lt 
Pašto serverių nuoma 
 
Svarbiausias UAB „Progresyvūs sprendimai“ tikslas – teikti aukščiausios kokybės 
internetinėmis technologijomis pagrįstas paslaugas, atsakingai rūpinantis savo 
klientais ir pranokti jų lūkesčius. Siekiame teikti aukščiausius standartus 
atitinkančias paslaugas individualiems, verslo ir instituciniams klientams, įmonėms ir 
organizacijoms. 

1 
 

Kas tai yra 
 

2 
 

Privalumai 
 

3 
 

Galimybės 
 



 

 2  
VIPhost.lt Pašto serverių nuoma 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Virtualus privatus pašto serveris  
 
Tai toks serverio tipas, kai fizinis serveris "padalinamas" į kelis virtualius serverius. 

Kiekvienam virtualiam serveriui priskiriama (rezervuojama) dalis fizinio serverio 

resursų: atminties, diskinės talpos, procesoriaus laiko ir pan. Kiekvienas virtualus 

privatus serveris gali dirbti nepriklausomai nuo kitų tame pačiame fiziniame serveryje 

esančių virtualių serverių: vykdyti skirtingas operacines sistemas, teikti skirtingas 

paslaugas (angl. services) ir pan. 

   Virtualių privačių serverių paslauga nuo bendro naudojimo hostingo skiriasi 

daugiausiai tuo, jog pastaruoju atveju viename serveryje tuos pačius resursus naudoja 

šimtai skirtingų tinklalapių ir vienam jų netikėtai sulaukus didelio vartotojų antplūdžio 

yra stipriai paveikiamas kitų tinklalapių pasiekiamumas. Tuo tarpu atskirti ir rezervuoti 

procesoriaus, disko ir atminties resursai virtualiuose privačiuose serveriuose leidžia 

išvengti panašių atvejų. 

 
 

 
 
 
 

1 
 

Kas tai yra 
 

Pašto serverių nuoma 
 



 

 3  
VIPhost.lt Pašto serverių nuoma 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Virtualaus privataus pašto serverio privalumai 

 

1. Paštas be apribojimų. Pašto dėžučių dydis ir skaičius nėra ribojamas. Todėl Jūs 

galite turėti tiek pašto dėžučių, kiek tik reikia už tą pačią kainą. Nėra ribojamas 

siunčiamų laiškų nei dydis nei kiekis. 

2. Vieninga prieiga prie keleto pašto dėžučių. Vienoje paskyroje galite įtraukti 

keletą pašto dėžučių. Tokiu būdu galite siųsti ir gauti laiškus skirtingais adresatais iš 

vienos vietos. 

3. Komandinio darbo įrankis. Bendri kalendoriai, adresų knygutės, užduotys, 

aplankai, failai... palengvina ir pagreitina informacijos prieinamumą ir apsikeitimą kaip 

įmonės viduje, taip ir tarp partnerių. 

4. Saugumas. Pašto serveris gali būti apsaugotas SSL (ang.: Secure Sockets Layer) 

protokolu, automatiniu reguliariu naudotojų slaptažodžio keitimo mechanizmu bei 

slaptažodžio stiprumo patikra (pagal ISO standartą). 

5. SPAM ir Antivirus apsauga. Visi įeinantys laiškai yra skenuojami. "Negeri laiškai" 

(apkrėsti virusais ir reklaminio pobūdžio) yra automatiškai atmetami serveryje, kad 

nepatektų pas Jus. Laiškų atmetimo mechanizmas gali būti pritaikomas pagal kliento 

porekius. 

6. Atsarginės kopijos. Duomenų saugumas - mūsų įmonės prioritetas Nr.1. Mes 

netaupome šioje srityje ir saugome trijų savaitės dienų Jūsų failų kopijas be papildomo 

apmokestinimo. Todėl mūsų klientai užsakydami betkurį Planą gauna tris kartus 

daugiau vietos. 

7. Statistika. Kasdieninės ataskaitos apie išsiųstus, gautus ir užblokuotus laiškus. 

2 
 

Privalumai 
 

Pašto serverių nuoma 
 



 

 4  
VIPhost.lt Pašto serverių nuoma 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pašto serverių nuoma 
 

3 
 

Galimybės 
 

 

Virtualaus privataus pašto serverio galimybės 

 

1. Paprastas naudojimas. Prisijungti prie pašto galite iš betkurio įrenginio prijungto 

prie interneto, kuris tuomet po ranka - kompiuterio, telefono, planšeto. Nereikia nieko 

papildomai diegti, konfiguruoti ar sinchronizuoti. 

2. Viskas vienoje vietoje – el. paštas, adresų knygutė, kalendorius, užduotys, failų 

talpykla. 

3. Slaptažodžio keitimas. Galimybė pačiam naudotojui keisti slaptažodį. 

4. Vieninga prieiga. Galimybė turėti keletą pašto dėžučių vienoje vietoje. Jei turite 

keletą pašto dėžučių jomis galite naudotis iš vienos vietos. 

5. Taisyklių kūrimas. Galite nurodyti kas turi vykti su gaunamais ir siunčiamais 

laiškais, pvz: iš tam tikrų gavėjų laiškai turi būti perkeliami į konkretų aplanką. 

6. Parašų kūrimas. Susikurkite parašą, kuris automatiškai bus uždedamas po 

siunčiamu laišku. Paraše galite naudoti paveikslėlius. 

7. Autoatsakovas. Automatinis atsakymas į ateinančius laiškus. 

8. Patikimų gavėjų sąrašas. Iš patikimų gavėjo gautuose laiškuose paveikslėliai bus 

rodomi automatiškai. 

9. Priminimas. Jei pašto dėžute naudojatės retai ar tik tam tikrais atvejais, galima 

nustatyti priminimą. atėjus laiškui Jūsų nurodytu adresu gausite pranešimą. 

10. Eksportas. Galimybė eksportuoti paskyros nustatymus, laiškus, kalendorių, 

kontaktus, failus ir užduotis. 


